
Uchwała Nr 82/2008 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 1 kwietnia 2008r. 
 

w sprawie zmian układu wykonawczego budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2008 
 

 
Na podstawie art. 188 ust.  2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104, z późniejszymi zmianami) oraz § 9 ust. 1 Uchwały Rady Powiatu  
Nr XIV/83/2007 z dnia 28 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na 2008 
rok – Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

W planie  wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na  rok 2008 wprowadza się zmiany zgodnie  
z poniższą tabelą: 
 
Wydatki: 

Wydatki zł: 
 Dz. Rozdz. § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
OŚWIATA I WYCHOWANIE 70.915,00 70.915,00 801  

80146 
 
 

4300 
 

4700 

Dokształcanie i doskonalenie zaw. nauczycieli  
Zakup usług pozostałych (Starostwo 
Powiatowe) 
Szkolenie pracowników  
z tego: 

ZSP Nr 1 Drawsko Pom. 
ZSP nr 2 Drawsko Pom. 
ZSZ CKP Drawsko Pom. 

ZSP Czaplinek 
ZSP Kalisz Pom. 
ZSP Złocieniec 
OSW Bobrowo 

70.915,00 
 
 

70.195,00 
 

6.235,00 
13.550,00 
8.100,00 
10.115,00 
11.850,00 
12.965,00 
8.100,00 

70.915,00 
70.915,00 

 
 

POMOC SPOŁECZNA 7.000,00 7.000,00  
85204 

 
 

3110 
4300 

Rodziny zastępcze 
Świadczenia Społeczne 

Zakup usług pozostałych 

3.000,00 
 

3.000,00 

3.000,00 
3.000,00 

852 

85220  
4170 
4300 

Jednostki Poradnictwa Specjalistycznego 
Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup usług pozostałych 

4.000,00 
 

4.000,00 

4.000,00 
4.000,00 

 
Pozostałe zadania w zakres. Polit. Społecz. 5.700,00 5.700,00 853  

85321 
 
 

4170 
4300 
4750 

 

Zespoły d/s orzekania o niepełnosprawności 
Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup usług pozostałych 
Zakup akcesorii komputerowych 

5.700,00 
 

5.000,00 
700,00 

5.700,00 
5.700,00 

   RAZEM: 83.615,00 83.615,00 
 
 
 
 
 
 



§ 2 
Zmiany określone w § 1 nie wpływają na zmianę wielkości planowanych wydatków ogółem ani na 
planowany wynik finansowy budżetu. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
Zarząd Powiatu : 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 
 
Uzasadnienie: 
 
Zmiany w układzie wykonawczym wynikają: 
- z dyspozycji Wydziału Edukacji Starostwa o włączeniu do budżetów powiatowych jednostek 
oświatowych środków na doskonalenie zawodowe nauczycieli, 
- z wniosków złożonych przez PCPR w sprawie zmian w planach wydatków w rozdziałach 85204, 
85220 i 85321. 
 
 
Opracował: 
B.Wołoszyn 

 
 


